федеральное государственное бюджетное учреждение
«Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт фтизиоиульмонологии»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России)

Место нахождения: 191036, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Литовский пр., д. 2-4

ПРИКАЗ №

«_/^>> ^ - 2013 года

О Проблемной комиссии

В целях совершенствования планирования и контроля качества научно-
исследовательской деятельности института, подготовки высококвалифицированных
научных кадров и в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Проблемной комиссии в количестве 17 человек.

Соколович Е.Г. -  председатель комиссии, д.м.н., профессор
Сердобинцев М.С. -  заместитель председателя комиссии, д.м.н., профессор
Шапкова Е.Ю. -  секретарь комиссии, к.б.н.
Ариэль Б.М., д.м.н., профессор
Васильев И.В., к.м.н.
Виноградова Т.И., д.м.н., профессор
Вишневский Б.И., д.м.н., профессор
Галкин В.Б., к.м.н.
Довгалюк И.Ф., д.м.н., профессор
Журавлев В.Ю., к.м.н., доцент
Кирюхина Л.Д., к.м.н.
Муравьев А.Н., к.м.н.
Мушкин А.Ю., д.м.н., профессор
Нефедов А.О., к.м.н.
Павлова М.В., д.м.н., профессор
Полякова В.О., д.м.н.
Чернохаева И.В., к.м.н.

2. Приказ по институту №323 от 30.12.2014г. считать утратившим силу;
3. Секретарю проблемной комиссии Шапковой Е.Ю. ознакомить с приказом

упомянутых в списке.

Директор ФГБУ «СПб НИИФ»
Минздрава России П.К. Яблонский